9

oppositum nunciabit, Martis, & Saturni na-
turam eorum suscipit stella.

10

in his gradibus, ut cum luminaribus supponi-
tur, nam illos repentinae, & violentæ subiicit
morti, Veneris, & Martis naturam eorum ha-
bet stella.

Or-

Gradus hic decimus in
iuuentute, hominibus
prestat mortem, at cū
Iouis, vel Veneris pre-
sentia, vel amanti asper-
&tu, haud in hac more-
rentur ætate, sed in eo-
rum senectute; et con-
tra ex infortuniorum
maleficio aspectu, ita

Di-

Diuinum habentem ingenii hic gradus prædicat hominē imò venerabilem, & veridicū, Sacerdotem bonæ conscientiæ optimorumq; morum , tamen cum Ioue prælatus erit, vel maiori aliqua decorabitur dignitate , quod quoque à Ioue per tri-

gonum , aut exagonum promittitur , verum tamen Mars , vel Saturnus per tetragonum , vel septimum quemlibet suam , secundam di- mi&et fortunam , cumque tandem , beneficis , maleficiisque priuabuntur aspectibus , ut supra dictum fuit , erit Iouis , & Venetis horum se- quitur graduū stella .

Ec-

SIGN.

bentem in gradus præ-
inē imō ve-
& veridicū,
in bonę cō-
optimorumq;
amen cum
atus erit, vel
qua decorati-
tate, quod
Ioue per tri-
itur, verun-
tragonum,,
ecundam di-
m, beneficis,
ibus, ut supra
is horum se-

PHILIPPI PHINELLÆ. 143

12

Ecclesiārum fuerint ho-
mines ferui, eaq; sacra
pertra&t;abuntur, quæ
ad templa spectant,
inaustam enim nun-
ciat mortem Mars,
miseram Saturnus, si
Iuppiter, & Luna, vel
Iuppiter, Venusq; for-
tunam secundam, Io-
uis, & Veneris est natura stella.

13

Multum proponit studio-
fos homines, Lunaq; in
his gradibus in cardine
aliquo, tunc mortis sen-
tentiarum fuerint iudi-
ces, quotiescunq; tamen
Iouis, vel Veneris hi gra-
duis de pauperantur af-
pectibus benignis, tunc
majoribus fruentur exaltationibus, si vero
maleficè à Marte, vel Saturno irradibuntur,
nunc in aquis immersi, & de repente erunt
occisi.

Ec-

Ho:

144 DE XII. COELESTIB. SIGN.

14

Erinæ ingenijq; perspicacis docet, eruntq;
tantum, ut supra, si probo, maloq; carebunt,
radio, cum Iouis, & Mercurij natura horum
graduum stella coincidit:

15

Hic erunt pigri homines,
somnolenti, otiosi, &
sine aite, vel vlo, duo
his, infornunia, vel vnū
cum Mercurium ma-
lefice radiabit, & Lu-
nam, magis pessimotū
fuerint morum, verum
in bono aspectū Iup-
piter, vel Venus, non

solum gradus malignitatē contemperabit
verum illos fortunatos, & ab omnibus ama-
tos

PH
tos reddit,
turni, Mart

16

dices, M.
cladiator
minum, M.
probatur

17

gradus sup nos , & in ionibus in dociles, in tamen cum alto moriē riculo cade Saturno, il litur curia, ppiter , vel es bonæ docet , eruntq; q; carebunt, ura horum

16

Furnarios hic gradus inclinat homines , hosq; si Iuppiter , vel Venus radiabit benignè, erunt felices multopere , si Luna cum fortunatis fuerit Planetis in bono aspectu, non solum, vt supra , verum magnæ potentiaz euadent iudices , Matis in locis infimis , carnifices , vel cladiatores , & vt clariss loquar, occisores hominum, Martis, & Saturni naturæ eorum cōprobatur stella.

17

Homines hic gradus do cet aurifices, vel de auratores, res aureas per tractantes , cum vero gradus isti Iouem , vel Venerē habuerint comitem, erunt fortunati, quod promittitur quo que ab illis , si per trigonum , vel hexagonū

K.

fue

gri homines,
ti , otiosi, &
vel vlo , duo
unia, vel vñ
curium ma
habit , & Lu
gis pessimotū
orum, verum
aspectu Iup
Venus , non
ntemperabit
nnibus ama
tos

146 DE XII. QOELESTIB.SIGN.

fuerit cum gradu ascendentī, si Martem, vel
Saturnum turbatum habentem oculum, Lu-
namque in septima repentinus eorum fuerit
interitus, Saturnis, & Martis habet hæc stella
naturam,

18

Quemcumq; hic decimus
octauus gradus benefi-
cum detempserit ra-
dium, erunt fortunati
homines, at infortuna-
ti, & violenta peribunt
morte, si nempē ab ir-
rat.ionalibus bestijs, si
malos receperint Mar-
tis aspedus, idem cum
natura Saturni, & Martis eorum est stella.

19

Natos inclinat optimi in-
genii, at si Luna, in pro-
ba fuerit situatione col-
locata, feliciter viuent,
si aspectus suscepserit is
gradus beneficos Io-
uis, magni fuerint ho-
mines nominis, imo
principibus, magnisque
Dominis reddentur si-
mi-

SIGN.

Martem, vel
culum, Lu-
orum fuerit
et hæc stella

hic decimus
adus benefi-
mpserit ra-
nt fortunati
at infortuna-
ta peribunt
empè ab ir-
us bestijs, si
eperint Mar-
as, idem cum
est stella.

at optimi in-
Luna, in pro-
situazione col-
citer viuent,
sulceperit is-
neficos Io-
ni fuerint ho-
minis, ino-
s, magnisque
reddentur si-
mi-

PHILIPPI PHINELLÆ. 147

miles, maleq; moriendi subiiciuntur pericu-
lo, ex eorum inimicorum consilio, quandoq;
in vnum ex infortunijs deducetur ascendēs,
tunc prædictum moriendi habent periculum,
qui optime fuit consideratus gradus meæ iu-
uentutis tempore in figura quadam, quam
erexi cum gradu 19. Scorpis.

20

Præscribit natos, inuiq; os
valorosos, potentesque
exercitum duæores,
infinitasq; expectabunt
victorias si iste gradus,
vnam ex duabus de-
tempserint fortunis,
quod similiter docet,
cū benefico oculo for-
tunæ ipse ascendentem
aspexerit, virtutes pos-

fidebunt Regum illis æquales, veruntamen si
benigno carebit oculo, & male inspicietur ab
illis, tunc propter eorum dignitatem maxi-
mam, ab eorum Regum obedientia cessabunt
alteriq; seruient, ob quam temeritatem, atq;
audaciam, ex infortunio obibunt, si quæ libe-
ros habebunt patris causa à Regum senten-
tia recipient mortem, tandem amans louis
oculus, influssum quemque repellit malignū,

K 2 cum

148 DE XII.COELESTIB.SIGN.

cum Mercurij natura eorum accommodatur sydus.

20

Piscatores sic fuerint homines, spogias, conchyliaque marina desument, quo viuent officio, cum hoc vigesimoprimo gradu configuratus est Scorpionis dexter pes, cumque sinister erit in ascendentie, illos venenofam mordent animalia, vel

ab animalibus cadet quadrupedibus, ex quo casu peribunt; tertio pede in ascendentie, libidinosi erunt multum, ob quod vitium, male eorum iuuentus afficietur nomine, quos temperat inclinationes malignas cum benigno oculo Iuppiter in talibus gradibus ascendentis, & fortunati sient; horum sydus Saturni, Martisq; naturam demonstrat:

Agro-

22

aderit, ve
xerit ex
fica, & ce
turæ est

23

SIGN.

ccommodatur

fuerint hogias, con marina de o viuent of hoc vigeſ gradu confi t Scorpionis s, cumque sit in alcen s venenoſa nimalia, vel libus, ex quo endente, libi vitium, malo ne, quos i eum benigno nus ascenden sydus Satur

22

PHILIPPI PHINELLÆ. 149

Agrorum cultore hic na ti erunt, idq; qroniam pes adeſt ſinister, ſi cū ſecundo à beſtijs mor tem detrahent, ſi quæ cum tertio erunt ton fores, ſi cum quarto inimici illos capient, & tādem à beſtijs mor tem recipient in locis aqueis, cui ſi Iuppiter

aderit, vel aſcendentem benigno oculo inpe xerit ex omni euaderent inclinatione male ſica, & terribili periculo; Saturni, Martisq; na turæ ſt sydus hoc.

23

Reddit felices, & fortu natos homines hic gr dus, qui ſi Martem de tempserit, vel Venerē diuites fuerint, & for tunati vxorum cauſa, longeui etunt, & for tunati, Iouis, & Mer cutij eorum ſequitur Stella.

K 4 H 2

Agro-

150 DEXII. COELESTIB. SIGN.

24

Homines facit naturatimidos, & parumper insanos, si quæ fortunam gradus beneficis haud fruetur aspectibus, omnia non erunt metatecapti, eorum occident fratres, & prossimos, & ultimo ignominiosa afficientur morte, eorum dominatrix stella cum natura Saturni, & Martis coincidit.

25

Parum fortunatos hic gradus prescribit homines, qui si Iouis benignos, vel alicuius ex fortunis non habuerit radios in octaua, violenta tunc morerentur morte, si Martem recepit, aut eius malignum oculum, tunc combusti morientur, quod hos sequitur sydus est naturæ Martis.

Red-

26

Si loco radij menses, q
tum ste

27

citates
lis, au

IGN.

c naturati-
rumper in-
uæ fortuna-
s beneficis
cur aspe &
o erunt mè-
orum occi-
s, & prossi-
mo ignomi-
entur mor-
natura Sa-

tos hic gra-
ribit homi-
Iouis beni-
alicius ex
on habuerit
o&tua , vio-
c morerentur
Martem re-
ut eius mali-
ulum , tunc
s sequitur sy-

PHILIPPI HPINELLÆ: 151

26

Reddit homines probos,
& excellentes oratores
Phylosophos, & Medi-
cos, hi ob eorum labo-
res, & studia, famam ho-
nores, gloriasque acqui-
rent, qui si presentiam
alterius ex fortunis su-
scipient, erunt eorum
patri legatis, seu nuncijs,

si loco morum infortuniorum inuenientur
radij malefici, erunt eorum principum offen-
fores, quamobrem infortunate peribunt; ho-
rum stella naturæ Martis est, & Saturni.

27

Dixerit hic gradus natos,
futuros esse amabiles,
quandoque Iouis sub-
stinerint, vel Veneris
presentiam, erunt diui-
tes multum, iusti, & lo-
geui a mulieribus ama-
buntur multum, & te-
pore crescente eorum
multiplicabuntur felici-

citates, absq; eo, quod requirantur ab il-
lis, augebuntu quoque in illorum iuueniu-

K 4 te

Red-

te honores dignitatesq; quibus si fuerit Martis, vel Saturni præsentia, vel per Quadratum, aut Oppositionem erunt, illis tunc decider oppositum; horum stella Martis, & Saturnoi naturæ est.

28

Homines oculos habentes tortuosos, qui illis non multum dedecent, & aliquantulum negligentes in hoc gradu suscitantur, attamen Martis præsentia, sanguinis illos subiicit effusioni, alijsq; phreneticis atq; indignis actionibus, Luanque si Marti maleficos suos tribueret radios, tanto erunt illi peiores, & furiosi, idem cum natura Saturni, & Mercurij est illorum stella.

29

cijs peri
dominor
qua prop
louis car
vexabunt
turæ Satu

30

bus Mar
ribunt,

D9-

SIGN.

fuerit Mar-
er Quadra-
llis tunc de-
lartis, & Sa-

los haben-
os , qui illis
m dedecent,
culum negli-
oc gradu su-
ttamen Mar-
ia, sanguinis
cit effusioni,
eneticis atq;
tionibus, Lu-
tribueret ra-
furiosi, idem
est illorum.

PHILIPPI PHINELLÆ. 153

29

Docet futuros natos ;
doctos , sapientesque
ex primis aduocatis
erunt , verum Louis ;
vel Veneris, aut Mer-
curij præsentia, lega-
tis fuerint Regum , &
magnorum Principū ,
in quibus erunt exer-

citijs periti multum , quoniam cum eorum
dominorum voluntatibus conformabuantur ,
qua propter munera suscipient multa , qui si
Louis carebit gradus aspectu à bulceribus
vexabuntur; dominatrix horum stella est na-
tura Saturni, & Mercurij.

30

Vltimus , seu trigesimus
hic gradus facit homi-
nes laboriosos, qui fa-
cile venena exhibe-
bunt, ut alios occidat ,
eorum magisteriorum
causa peribunt multi ,
malitiosi, impij, mali,
atq; mendaces fuerint,
quibus si fuerit gradi-

bus Mars, erunt venatores, & de repente pe-
ribunt , at si à dextris Scorpionis erit vulpis,

&

D. -

& à sinistris Cinos cephalus, sicut audaces, & futura præscribent, libenterq; vaticinabuntur, qui in vulpe nascuntur, erūt mali rōsi multum, audaces perspicaces, maliq; atq; animosos semper habebunt comites homines pro eorum auxilio, verum Saturnus, custodes monumenti, & doceptione moriendos portendit, qui nati in Cino cephalo fuerint, mali erūt corporis habitus, sterilesq; & tandem mala morientur morte, naturæ Saturni, Mercurijq; est hæc stella naturæ.

De Trigesimo Sagittarij Gradibus.

Caput XII.

Hoc Sagittarij masculeum est signum, domus Iouis, igneæ naturæ, nempe calidum succum, & ob suam proprietatem, commune est signum, in quo dragonis exaltatur caput, illud agreditur Sol die 21. Novembris, atq; gradum ibi silit usq; ad 21. Decembris, quos indicat effectus dum ascendit in ascendentे sunt videlicet.

Pri-

vel Sexti
re eorum
tem, si M
turbatum
honore
malefica
rum bon
probitat
horum s